
Zaikabe Grand Sud 2026
Propositions de tarifs
28 et 29 mars 2026 à Ste Tulle

Prérequis : 
La location de Regain Ste Tulle s'ajuste en fonction du nombre de participants
Ces chiffres peuvent varier car nous avons estimé le prix de la location à partir d'une base de 300 personnes
Un vokatra est prévu pendant le culte du dimanche, avec un gain estimé à 2000 € maintenu invariant par rapport au nombre de participants
Ces tarifs ne tiennent pas compte des "sans hebergements"

Si question sur le document :
Mirindra, FPMA Lyon
fia.rakotoarivelo@gmail.com
06 88 81 87 53



Proposition sur base de 150 personnes
Répartitions Item Prix Prix par personne

Pour REGAIN Ste Tulle (Location Totale) 10 438,50  €  69,59  €                 

Charges et frais hors location (ORGANISATIONNELLES) 5 253,60  €    35,02  €                 

Total 15 692,10  €  104,61  €              

Recette & Proposition de tarifs

PAF Item Nombre % charge orga Prix unitaire Prix retenu Prix Total

PIVOT : 1 hebergement + 1 charge orga 104,61  €       

WE Adulte 25 - 65 (Pivot + 0,5 de charges ORGA donc 1,5)  // Base 45 % des personnes 68                    0,5 122,13  €       100,00  €        6 750,00  €              

Senior +65 (Pivot - 0,5 charges ORGA)  // Base 15 % des personnes 23                    -0,5 87,10  €          70,00  €           1 575,00  €              

Jeune 12 - 25 (Pivot - 1 charges ORGA) // Base 20 % des personnes 30                    -1 69,59  €          65,00  €           1 950,00  €              

Enfant 3 - 12 (Pivot - 2 charges ORGA) // Base 20 % des personnes 30                    -2 34,57  €          40,00  €           1 200,00  €              

Enfant 0 - 3 (Avec les parents) 5                      -  €              -  €                         

Gouters Gratuit 900,00  €                  

Cannette 1 € par canette sur une base de  2 canettes / personne 300                 1,00  €             300,00  €                  

Offrandes Culte samedi sur une base de 2,50 € par personne par rakitra 150                 2,50  €             375,00  €                  

Culte dimanche + Fandraisana sur une base de 2,50 € par personne par rakitra 300                 2,50  €             750,00  €                  

Vokatra 2 000,00  €              

Total recette 15 800,00  €            

Equilibre Recette - Dépense 107,90  €                  



Proposition sur base de 200 personnes
Répartitions Item Prix Prix par personne

Pour REGAIN Ste Tulle (Location Totale) 13 488,00  €        67,44  €            

Charges et frais hors location (ORGANISATIONNELLES) 5 703,60  €           28,52  €            

Total 19 191,60  €        95,96  €            

Recette & Proposition de tarifs

PAF Item Nombre % charge orga Prix unitaire Prix retenu Prix Total

PIVOT : 1 hebergement + 1 charge orga 95,96  €             

WE Adulte 25 - 65 (Pivot + 0,5 de charges ORGA donc 1,5)  // Base 45 % des personnes 90 0,5 110,22  €           95,00  €             8 550,00  €           

Senior +65 (Pivot - 0,5 charges ORGA)  // Base 15 % des personnes 30 -0,5 81,70  €             70,00  €             2 100,00  €           

Jeune 12 - 25 (Pivot - 1 charges ORGA) // Base 20 % des personnes 40 -1 67,44  €             65,00  €             2 600,00  €           

Enfant 3 - 12 (Pivot - 2 charges ORGA) // Base 20 % des personnes 40 -2 38,92  €             30,00  €             1 200,00  €           

Enfant 0 - 3 (Avec les parents) 5 -  €                  -  €                     

Gouters Gratuit 900,00  €              

Cannette 1 € par canette sur une base de  2 canettes / personne 400 1,00  €                400,00  €              

Offrandes Culte samedi sur une base de 2,50 € par personne par rakitra 200 2,50  €                500,00  €              

Culte dimanche + Fandraisana sur une base de 2,50 € par personne par rakitra 400 2,50  €                1 000,00  €           

Vokatra 2 000,00  €           

Total recette 19 250,00  €        

Equilibre Recette - Dépense 58,40  €                 



Proposition sur base de 250 personnes
Répartitions Item Prix Prix par personne

Pour REGAIN Ste Tulle (Location Totale) 13 488,00  €        67,44  €           

Charges et frais hors location (ORGANISATIONNELLES) 5 703,60  €           28,52  €           

Total 19 191,60  €        95,96  €           

Recette & Proposition de tarifs

PAF Item Nombre % charge orga Prix unitaire Prix retenu Prix Total

PIVOT : 1 hebergement + 1 charge orga 90,76  €             

WE Adulte 25 - 65 (Pivot + 0,5 de charges ORGA donc 1,5)  // Base 45 % des personnes 112,5 0,5 103,07  €           95,00  €          10 687,50  €        

Senior +65 (Pivot - 0,5 charges ORGA)  // Base 15 % des personnes 37,5 -0,5 78,46  €             65,00  €          2 437,50  €           

Jeune 12 - 25 (Pivot - 1 charges ORGA) // Base 20 % des personnes 50 -1 66,15  €             60,00  €          3 000,00  €           

Enfant 3 - 12 (Pivot - 2 charges ORGA) // Base 20 % des personnes 50 -2 41,54  €             30,00  €          1 500,00  €           

Enfant 0 - 3 (Avec les parents) 5 -  €                  -  €                     

Gouters Gratuit 900,00  €              

Cannette 1 € par canette sur une base de  2 canettes / personne 500 1,00  €             500,00  €              

Offrandes Culte samedi sur une base de 2,50 € par personne par rakitra 250 2,50  €             625,00  €              

Culte dimanche + Fandraisana sur une base de 2,50 € par personne par rakitra 500 2,50  €             1 250,00  €           

Vokatra 2 000,00  €           

Total recette 22 900,00  €        

Equilibre Recette - Dépense 208,90  €              



Proposition sur base de 300 personnes
Répartitions Item Prix Prix par personne

Pour REGAIN Ste Tulle (Location Totale) 19 587,00  €        65,29  €            

Charges et frais hors location (ORGANISATIONNELLES) 6 603,60  €           22,01  €            

Total 26 190,60  €        87,30  €            

Recette & Proposition de tarifs

PAF Item Nombre % charge orga Prix unitaire Prix retenu Prix Total

PIVOT : 1 hebergement + 1 charge orga 87,30  €             

WE Adulte 25 - 65 (Pivot + 0,5 de charges ORGA donc 1,5)  // Base 45 % des personnes 135 0,5 98,31  €             95,00  €        12 825,00  €        

Senior +65 (Pivot - 0,5 charges ORGA)  // Base 15 % des personnes 45 -0,5 76,30  €             60,00  €        2 700,00  €           

Jeune 12 - 25 (Pivot - 1 charges ORGA) // Base 20 % des personnes 60 -1 65,29  €             55,00  €        3 300,00  €           

Enfant 3 - 12 (Pivot - 2 charges ORGA) // Base 20 % des personnes 60 -2 43,28  €             30,00  €        1 800,00  €           

Enfant 0 - 3 (Avec les parents) 5 -  €                  -  €                     

Gouters Gratuit 900,00  €              

Cannette 1 € par canette sur une base de  2 canettes / personne 600 1,00  €           600,00  €              

Offrandes Culte samedi sur une base de 2,50 € par personne par rakitra 300 2,50  €           750,00  €              

Culte dimanche + Fandraisana sur une base de 2,50 € par personne par rakitra 600 2,50  €           1 500,00  €           

Vokatra 2 000,00  €           

Total recette 26 375,00  €        

Equilibre Recette - Dépense 184,40  €              


